
 

 

 

 

Název projektu Modernizace místních komunikací ve městě Dolní Bousov – I.etapa 

Žadatel Město Dolní Bousov 

Číslo prioritní osy, název 
priority / opatření 

15.1. Doprava, Regionální dopravní infrastruktura 

Číslo výzvy, v které byl 
projekt podán 

68 

Celkové výdaje projektu 4 860 382,00 

Výše podpory z ROP SČ 3 257 066,88 

Zahájení a ukončení 
projektu 

11/2013 – 04/2014 

Stručný popis projektu 

 
 
Projekt řešil modernizaci komunikací v lokalitě K Piváku a Kolonie o celkové délce 700 m, které 
obsluhují smíšenou zástavbu s více než 10 provozovnami drobných podnikatelů. Dále projekt  řešil 
přístup k vybudovaným objektům sběrného dvora a kompostárny - projektů financovaných z EU v 
rámci OPŽP. Komunikace byly v havarijním stavu, případně povrch zcela chyběl.  Projekt zahrnoval 
úpravu podloží komunikace, položení nového svrchního asfaltového krytu vozovky, vybudování 
podélných pásů a zpevnění krajnice komunikace, odvodnění komunikace a nové dopravní značení. 
Výstupy projektu zlepší přístup pro podnikatele, zaměstnance, dodavatele, zákazníky, zvýší bezpečnost 
silničního provozu a umožní maximální synergii projektů z OPŽP a ROP SČ. Dále se generální 
rekonstrukcí omezila zátěž životního prostředí v obci a dojde tak  k další návaznosti na projekt Snížení 
prašnosti na území obce Dolní Bousov, rovněž financovaný z OP ŽP. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Fotodokumentace 
 

 
 

       
   
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


